Câmara Municipal de Vitória

Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 1788, – CEP: 29.050-940 - Bento Ferreira - Vitória – ES
Tel.: (27) 3334-4534 / 4536 - Telefax: (27) 3334-4535 | www.luizemanuel.com.br

comunicacaoluizemanuel@cmv.es.gov.br/ comunicacao@luizemanuel.com.br

INDICAÇÃO 064/2015

AO EXECELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA

O vereador Luiz Emanuel, no uso de suas prerrogativas regimentais, com fulcro no art. 227 do
Regimento Interno, requer que seja encaminhada ao Excelentíssimo Prefeito Municipal de Vitória
a seguinte Indicação:

Indico ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal de Vitória que solicite a secretaria competente a

Conserto de buraco na Rua Dr. Antônio Basílio, Nº 577 em frente à loja Vila Bichos, Jardim da

Penha.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação faz-se necessária, pois os munícipes reclamam que um buraco profundo
surgiu no asfalto em frente ao numero indicado, que pode ocasionar acidentes com carro e
usuários da via a pé.

Nestes termos,

Pede e Espera Deferimento.

Vitória, 28 de Setembro de 2015.

LUIZ EMANUEL ZOUAIN DA ROCHA
Vereador – PSDB

Câmara Municipal de Vitória

Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 1788, – CEP: 29.050-940 - Bento Ferreira - Vitória – ES
Tel.: (27) 3334-4534 / 4536 - Telefax: (27) 3334-4535 | www.luizemanuel.com.br

comunicacaoluizemanuel@cmv.es.gov.br/ comunicacao@luizemanuel.com.br

		2015-09-28T16:25:50-0300